PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO PEDAGÓGICO
DIVISÃO DE PROJETOS, ESTÁGIOS E MONITORIAS

COMISSÃO UNIVERSIDADE PARA OS ÍNDIOS INSTITUCIONAL

EDITAL Nº 075/2019-PROGRAD

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DOS
MONITORES VOLUNTÁRIOS ESPECÍFICOS PARA O
ACOMPANHAMENTO DE ACADÊMICOS INDÍGENAS
DO PROGRAMA DE MONITORIAS ACADÊMICAS DA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – UNIOESTE.

A Pro-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
considerando a Resolução nº 189/2012-CEPE, de 29 de novembro de 2012.

Considerando o Edital nº 067/2019-Prograd, de 23 de maio de 2019.
Considerando a análise e classificação das propostas de projetos de Monitorias Voluntária

realizada em 17/06/2019, na cidade de Cascavel, pela da Pró-reitoria de Graduação da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná e Comissão Universidade para os Índios – CUIA/Local.

TORNA PÚBLICO

O resultado da seleção dos monitores voluntários específicos para acompanhamento
de acadêmicos indígenas, conforme segue:

Monitor Voluntário Orientador Curso/Campus

Vanessa Luana Schmitt Angela Meirelles de Oliveira História - Marechal Cândido Rondon

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 17 de junho de 2019.

ELENITA CONEGERO PASTOR MACHOPE
Pró-Reitora de Graduação